
UCHWAŁA NR 814/AO/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych o wartości powyżej 10.000,00 zł przez 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu. 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) i § 6 ust. 1, § 7 ust. 1 uchwały nr XIX/134/2016 Rady Powiatu 
Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, 
najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. 
poz. 4163), po rozpoznaniu wniosku Dyrektora SP ZOZ z dnia 20 listopada 2023 r., 
nr ref. SPZOZ.NT.DZP.0711.09.23, Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu na zbycie, w drodze przetargu, ruchomego aktywu trwałego 
o jednostkowej wartości księgowej powyżej 10.000,00 zł, tj.: 

- Tomografu komputerowego Bright Speed Elite Select - rok prod. 2010, nr fabryczny: 237104HM5, 
nr inwentarzowy T 802/389, wartość urządzenia: 84 000,00 zł (netto). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ……………………………… 

2. Patryk Kąkolewski ……………………………… 

3. Edwin Pigla  ……………………………… 

4. Jacek Pieprzyk  ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F17971-54AC-4462-A14A-6917289ECA4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 814/AO/2024 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywu trwałego o wartości powyżej 10.000,00 zł przez 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu. 

Zgodnie z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) zbycie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi może nastąpić wyłącznie na zasadach 
określonych przez podmiot tworzący. Przedmiotowe zasady ustaliła Rada Powiatu Nowotomyskiego 
w uchwale Nr XIX/134/2016 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 
Tomyślu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 4163). 

Zgodnie z uchwalonymi zasadami, zbycie aktywów trwałych o wartości księgowej powyżej 
10.000,00 zł wymaga uzyskania zgody Zarządu Powiatu Nowotomyskiego oraz następuje w drodze 
pisemnego lub ustnego przetargu (§ 6 ust.1 i § 7 w/w uchwały). 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomyślu, wnioskiem z dnia 20 listopada 2023 r., nr ref. SPZOZ.NT.DZP.0711.09.23, 
uzupełnionym opinią rzeczoznawcy z dnia 22 stycznia 2024 r., zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody 
na zbycie przedmiotowego ruchomego aktywu trwałego. 

Na podstawie w/w dokumentu wyraża się zgodę na zbycie Tomografu komputerowego Bright 
Speed Elite Select, którego wartość oszacowano na 84 000,00 zł (netto). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F17971-54AC-4462-A14A-6917289ECA4C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 814/AO/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zbycie aktywów trwałych o wartości 

powyżej 10.000,00 zł przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

Identyfikator dokumentu A9F17971-54AC-4462-A14A-6917289ECA4C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-703499733 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-28 14:43:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9F17971-54AC-4462-A14A-6917289ECA4C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 814/AO/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


